



Inspirations- och utbildningshelg för tränare 12-14 april

Välkommen på inspirationshelg för tränare (oavsett tidigare utbildningsnivå) som vill utveckla sig och få inspiration. Inspirationshelgen sker i samband med landslagsläger och ungdomssamling 12-14 april i Skövde. Deltagarna får bland annat möjlighet att ta del av träningspass på och utanför isen som hålls av Peter Johansson och Virpi Horttana.

Peter Johansson (is och teori): Tekniktränare som bor och jobbar i Boston, Massachusetts och har tränat många framgångsrika åkare under sin tränarkarriär. Mer info om Peter [hittar ni här](#).

Virpi Horttana (is och teori): Framgångsrik tränare i Finland som har fått fram många duktiga konståkare genom åren. Mer info om Virpi [hittar ni här](#)

Preliminärt innehåll inspirationshelgen:

- Deltagande på landslagets och ungdomssamlingens träningar (is och oiff-ice) som leds av Virpi och Peter
- Teoriföreläsning med Virpi/Peter
- Diskussionsforum med Susanne Olsson

Målsättning:	Inspiration och fördjupning för tränare på alla nivåer
Datum/tid:	12-14 april Fre: Ca 14.00 – 20:00 Lör: 09.00 – 18.00 Sön: 09.00 – 16.00 (Tiderna är preliminära och eventuell förändring kommer att meddelas efter anmälningstidens utgång)
Plats:	Billingehov, Skövde
Deltagarkrav:	Aktiv konståkningstränare, alla nivåer är välkomna. Antalet platser är begränsat till 20 st. Minimum 7 anmälda krävs för att inspirations- och utbildningshelgen ska genomföras
Avgift:	Avgiften är 2 500kr. Kursavgiften faktureras föreningen. Bidrag om 50 % av kursavgiften fås via Projektstöd IF.*
Förtäring & Logi:	Lunch (lördag och söndag) + fika ingår i avgiften. Boende ingår ej – önskas boende bokar man det själv. Middag ingår ej.
Anmälan:	Anmälan är bindande och görs via denna länk: https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1896059



Sista anmälningsdag: 3 april

Information: Kontaktadress för frågor: utbildning@skatesweden.se

** För att minska administrationen för våra föreningar gör SKF manuella ärenden för alla föreningar som har deltagare på centrala utbildningar/samlingar som är bidragsberättigade. Det innebär att föreningarna framöver inte behöver ansöka om bidrag för centrala utbildningar utan dessa betalas ut automatiskt. Observera att föreningen måste ha betalt den aktuella fakturan samt fullgjort sina skyldigheter mot förbundet för att vara berättigade bidragen samt att föreningen själv måste återrapportera på mottagna bidrag*